3

Администрация Газимуро-Заводского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2024 года                                                                                              № 309
село Газимурский Завод
О включении жилых помещений в реестр муниципального специализированного жилищного фонда Газимуро-Заводского муниципального округа
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений, решением Совета Газимуро-Заводского муниципального округа от 27 марта 2024 года № 159 «Об утверждении Порядка предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Газимуро-Заводского муниципального округа», руководствуясь Правилами отнесения жилого помещения к муниципальному специализированному жилищному фонду Газимуро-Заводского муниципального округа, утвержденными постановлением администрации Газимуро-Заводского муниципального округа 29 мая 2024 года № 292, администрация Газимуро-Заводского муниципального округа постановляет:

1. Включить в реестр муниципального специализированного жилищного фонда Газимуро-Заводского муниципального округа жилые помещения согласно приложения.

2. Постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 06 апреля 2017 года № 68 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к муниципальному специализированному жилищному фонду муниципального района «Газимуро-Заводский район» считать утратившим силу.
Врио Главы муниципального района

«Газимуро-Заводский район»                                                          А.Д. Бондарев

Приложение к постановлению
администрации Газимуро-Заводского

муниципального округа
от 31 мая 2024 года № 309

ПЕРЕЧЕНЬ

жилых помещений, подлежащих внесению в реестр муниципального специализированного жилищного фонда Газимуро-Заводского муниципального округа
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес (описание местоположения: индекс, область, район, селение, улица, № дома, )
	Основание нахождения объекта у юридического лица
	Балансовая стоимость(руб.)/

остаточная балансовая стоимость (руб.)
	Техническая характеристика

(площадь, протяжённость, инвентарный номер, год ввода в эксплуатацию)
	Кадастровый номер  (при наличии)
	Присвоить реестровый номер

	Недвижимое имущество

Жилое помещение - квартира
	Забайкальский край, Газимуро-Заводский район

с. Ямкун ул. Оллисеевича,  дом 3 кв.1
	Свидетельство о государственной регистрации права № 75 АБ 246104 от 10.12.2007 г.
	200000-00
	1-а комната, 1 этаж; 33,30 кв.м.

	006-1

	Недвижимое имущество- жилое помещение – квартира
	Забайкальский край, с. Газимурский Завод ул. Журавлёва,40 «а» кв. 4
	Свидетельство о государственной регистрации права № 75 АБ 246258 от 07.06.2008 г.
	250000-00/250000-00
	1986 г.в.35,6 кв.м. 01010003

	006-2

	Недвижимое имущество- жилой дом
	Забайкальский край с. Газимурский Завод ул. Фабричная, 37
	Свидетельство о государственной регистрации права № 75 АБ 246351 от 18.09.2008 г.
	1502309-00/1502309-00
	2007 г.в. ; 77,7 кв.м.

	006-3

	Недвижимое имущество- 4- х квартирный жилой дом
	Забайкальский край с. Газимурский Завод ул. Богдатская, 33

Кв. №№ 1,2,3.4
	Свидетельство о государственной регистрации права № 75 АБ 246349 от 18.09.2008 г.
	2280969-00/2280969-00
	153,2 кв.м.; 2007 г.в.

4-х квартирный.

1 квартира – 38,3 кв.м.

	006-4

	Недвижимое имущество- 4- х квартирный жилой дом
	Забайкальский край Газимуро-Заводский район, с. Газимурский Завод ул. Новая, 22, кв. 1,2,3,4
	Свидетельство о государственной регистрации права № 75 АБ 246350 от 18.09.2008 г.
	2542110-00/2542110-00
	153,2 кв.м.; 2007 г.в.

4-х квартирный.

1 квартира – 38,3 кв.м.

	006-5

	Недвижимое имущество- 4- х квартирный жилой дом
	Забайкальский край,

с. Газимурский Завод ул. Журавлёва, 40 ё, кв. 1,2,3,4
	Свидетельство о государственной регистрации права № 75 АА  227025 от 15.09.2011 г.
	2131200-00/2131200-00
	4-х квартирный жилой дом  общей площадью 146,9 кв.м.

1 квартира – 36,7 кв.м.

	006-6

	Жилое помещение – квартира в 4-х кв.доме
	Забайкальский край, с. Газимурский Завод ул. Журавлёва, 40 «а» кв.3
	Договор купли-продажи квартиры с земельным участком от 20.12.2016

(нотариально заверены)
	480000,000
	1986 г.в.,

35,8 кв.м

	006-7

	Жилое помещение – квартира в 2-х квартирном жилом доме
	Забайкальский край, с. Газимурский Завод ул. Погодаева, 2 кв. 2
	Выписка из выписка из ЕГРН 75:05:160103:635-75/116/2019-2 от 23.12.2019
	2 400 000,0
	81,4 кв.м
	75:05:160103:635
	006-8

	Жилое помещение квартира
	Забайкальский край, пст. Новоширокинский, 11 кв. 3
	Муниципальный контракт 0891200000619013586 от 09 января 2020 года, Выписка из ЕГРН 75:05:240101:205-75/066/2020-3 от 20.04.2020
	864456,0
	40,5 кв.м
	75:05:240101:205
	006-9

	Жилое помещение- квартира в 2-х квартирном жилом доме
	Забайкальский край, с. Газимурский Завод ул. Волкова, 8 кв. 2
	Выписки из ЕГРН от 13.01.2021 года № 75:05:160103:737-75/122/2021-6
	1384000,0
	82,2 кв.м
	75:05:160103:737
	006-10

	Жилое помещение - квартира
	Забайкальский край, пст. Новоширокинский, 18 кв. 9
	Решение Совета Газимуро-Заводского муниципального округа от 22.12.2023 г. №27
	68576,44
	66,2
	-
	006-11

	Жилое помещение - квартира
	Забайкальский край, пст. Новоширокинский, 16 кв. 37
	Решение Совета Газимуро-Заводского муниципального округа от 22.12.2023 г. №27
	75301,89
	39,1
	-
	006-12